SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00023/2022

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber que no Concurso Público para Professor

Adjunto Doutor DS2 – RTP 20 horas, Disciplina de Cardiologia, o candidato inscrição nº

179280 não compareceu para a realização da prova dissertativa, sendo considerado ausente e

eliminado deste concurso público.